
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

I måndags hade SPF årets näst sista månadsmöte. Inget regn, ingen blåst men 
gråmulet, med andra ord sagt ett typiskt novemberväder. 

 
Ordföranden Agneta Hendrikson hälsade drygt nittio personer välkomna till 

mötet. Musikern Lennart Green satt redan beredd vid sitt keybord på scenen. 
Först klinkade han bara på tangenterna och strax därefter lät det som en hel 

orkester. 

 
Det blev en på alla sätt minnesvärd eftermiddag med allsång av gamla 

”örhängen” från 50- och 60-talet: Gamle Svarten den bäste här i världen, Vi 
ska gå hand i hand genom livet du och jag, När det våras ibland bergen och 

Teddybjörnen Fredriksson för att nämna några. Åhörarna, de grå pantrarna 
satt med ett småleende på läpparna och mindes och gungade med till tonerna 

från musiken.  
 

 Att det ofta är tillfälligheter som styr våra liv är ett faktum. 1969 blev Lennart 
uppringd av Drifters som ville ha med honom som sångare i sitt band och 

nästan samtidigt ringde Christer Sjögren. Han hade lovat Drifters först och så 
fick det bli. 

 
Lennart berättade också om olika minnesvärda episoder. Vid ett tillfälle delade 

Drifters omklädningsrum med ingen mindre än Bill Haley. Kanske saknades 

spegel för Lennart fick hjälpa Bill med flugan innan han äntrade scenen och rev 
av Rock around the clock tonight. Lasse Berghagen var lika trevlig privat som 



vi minns honom från allsången på Skansen. Tommy Steele valdes till Sveriges 

rockkung och denne blev uppringd och grattad av sin motståndare självaste 

Elvis Presley. 
 . 

Lennart har hunnit med mycket i sitt liv. Han har tre musikaliska döttrar  och 
de har varit med i familjegruppen 4 x Green och turnerat på somrarna. Att 

musiken alltid har funnits i hans liv är givet och numera har han en egen 
musikstudio hemma i Kvänum. Framträdandet avslutades med applåder, 

överräckandet av en blombukett och därefter ett extranummer med en Frank 
Sinatra sång. 

 
Efter kaffet gavs aktuell information: 

KPR 22 oktober 
Ny socialchef: Eric Tennevi  

Ny avdelningschef inom äldreomsorgen: Annika Törner 
Enhetschef för biståndsenheten: Jenny Brandt 

Dessa tre chefer är väl medvetna om hemtjänstindexet  och kommer att jobba 

aktivt för att förbättra detta liksom arbetsmiljön för de anställda. 5 december 
nytt hemtjänstindex. 

På månadsmötet i mars 2025 besöker dessa SPF. 
 

Mycket är på gång. Agneta tipsade om tv-programmet Studio 65 där olika 
äldrefrågor tas upp. 

Torsdag 14 november är det både bio för daglediga och seniorer ges tillfälle att 
Prova på E-sport och Gaming i Villan. 

 
Prova på Tennis på Studs i Tidaholms Tennisklubb 19 och 26 november samt 3 

december. 
Söndagscafe´ i Villan 17 november med Bälgadraget. 

Resegruppen anordnar 22 maj en bussresa med guidning till Torsö och 
Brommö. 

 

Mycket information finns i SPF-appen. Den digitala utvecklingen är obegriplig 
för många av oss. Viktigt att vi hjälper varandra. 

Mötet avslutades med lottdragning. 
Agneta tackade för visat intresse och påminde om nästa möte som sker den 9 

december. 
 

Inga Kämpe 
 
 



 



 


